legais e conforme a lei Nº 1.185/2022 de 13 de Outubro 2022, atendendo à 
solicitação do Vereador JAQUES SALVELINA CANTANHEDE. 

RESOLVE: 

Art. 1º. Conceder 03 (DIARIAS) diárias, no valor individual de R$ R$ 950,00 
(novecentos e cinquenta reais), perfazendo o total de R$ 2.850,00 (dois mil,  
oitocentos e cinquenta reais), ao vereador JAQUES SALVELINA 
CANTANHEDE para custeio de estadia, alimentação e locomoção, na cidade 
de Belém  nos dias 10/04 á 12/04/2023   do corrente ano, com a finalidade de 
participar de uma reunião com o deputado Gustavo Sefer, em buscar de